



Claudio de Bedin è avvocato socio dello studio legale de Bedin & Lee di Hong Kong. L'Avv. de Bedin possiede una vasta e consolidata esperienza nel diritto societario e commerciale di Hong Kong e cinese, concentrando la propria attività in operazioni di fusioni e acquisizioni societarie, accordi di ristrutturazione, costituzione di società joint ventures, nonché sulla contrattualistica commerciale, ivi inclusi accordi di distribuzione, franchising e licenza. L'avv. de Bedin assiste, da molti anni, clienti europei e in particolare italiani.



---

**Nome**

Claudio

**Cognome**

de Bedin

**Luogo e data di nascita**

Hong Kong, 10/02/1955

**Sede lavorativa**

2702, 27/F., The Centrium, 60 Wyndham Street, Central, Hong Kong

**Formazione**

BA Honours Law Newcastle Polytechnic Law School

**Iscrizioni ad albi professionali:**

- Solicitor, High Court of Hong Kong, 1985
- Solicitor, Supreme Court of England and Wales, 1989

**Specializzazioni**

- Diritto societario
- Fusioni e acquisizioni
- Diritto fallimentare e ristrutturazioni societarie

**Esperienze professionali**

- 2010 ad oggi: Partner de Bedin & Lee
- 2006-2009: Partner Clyde & Co
- 2002-2006: Partner Dibb Lupton Alsop (DLA Piper)
- 1995-2002: Partner Barlow Lyde & Gilbert
- 1990-1995: Partner Alsop Wilkinson (Dibb Lupton Alsop)
- 1987-1990: Associate Alick Au & Massie (Massie & Clement)
- 1983-1987: Associate Robertson Double & Boase (Robertson Double Lee)

**Lingue**

Inglese, Italiano, Cantonese